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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668965 SONNESSA NICOLÒ1 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA09/01/08

 673207 MAGNI RICCARDO2 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/06/08

 668690 MANGIAROTTI MATTEO3 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI17/01/08

 677116 RUOPPOLO LUCA4 PENTAMODENA04/09/08

 689072 BOLDRINI LORENZO5 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA29/06/08

 681048 CASTELLANI DAVIDE6 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE12/08/08

 689157 BOSCHINI AXEL7 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI13/08/08

 679785 GHETTI MARCELLO8 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE16/05/08

 686596 CAMURATI MICHELE NERO MARIA9 PENTAMODENA21/04/08
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MELEGA S.

MELEGA S.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 668965 SONNESSA NICOLÒ RACER Qualificato 1,00  18  20  2 1 1  1

 668690 MANGIAROTTI MATTEO RNCS Qualificato 1,00  12  15  3 2 2  2

 673207 MAGNI RICCARDO FCCS Qualificato 0,75  6  16  10 3 3  1

 677116 RUOPPOLO LUCA MOPEN Qualificato 0,67  1  9  8 4 4  2

 689072 BOLDRINI LORENZO BOZIN Qualificato 0,33 -5  6  11 5 5  2

 681048 CASTELLANI DAVIDE FCCS Qualificato 0,25 -4  11  15 6 6  1

 689157 BOSCHINI AXEL RNCS Qualificato 0,25 -8  11  19 7 7  1

 686596 CAMURATI MICHELE NERO MA MOPEN Qualificato 0,25 -12  6  18 8 8  1

 679785 GHETTI MARCELLO FCCS Qualificato 0,00 -8  5  13 9 9  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CASTELLANI DAVIDE 681048 2 0 4 V  0,250 -4  11FCCS

 2 MAGNI RICCARDO 673207 V 1 V V  0,750  6  16FCCS

 3 SONNESSA NICOLÒ 668965 V V V V  1,000  18  20RACER

 4 BOSCHINI AXEL 689157 V 2 1 3  0,250 -8  11RNCS

 5 CAMURATI MICHELE NERO MARIA 686596 0 1 0 V  0,250 -12  6MOPEN

 2Girone N.

 1 GHETTI MARCELLO 679785 1 2 2  0,000 -8  5FCCS

 2 BOLDRINI LORENZO 689072 V 1 0  0,330 -5  6BOZIN

 3 RUOPPOLO LUCA 677116 v3 V 1  0,670  1  9MOPEN

 4 MANGIAROTTI MATTEO 668690 V V V  1,000  12  15RNCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

SONNESSA NICOLÒ 09/01/08  668965 651 RACERSI

MANGIAROTTI MATTEO 17/01/08  668690 862 RNCSSI

RUOPPOLO LUCA 04/09/08  677116 1623 MOPENSI

BOSCHINI AXEL 13/08/08  689157 1894 RNCSSI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08  681048 2125 FCCSSI

BOLDRINI LORENZO 29/06/08  689072 2586 BOZINSI

GHETTI MARCELLO 16/05/08  679785 2727 FCCSSI

CAMURATI MICHELE NERO M 21/04/08  686596 2768 MOPENSI

MAGNI RICCARDO 07/06/08  673207 9.9999 FCCSSI
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Fioretto maschile Maschietti

17:57Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BOLDRINI LORENZO 29/06/08 689072  258BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

CASTELLANI DAVIDE 12/08/08 681048  212FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

GHETTI MARCELLO 16/05/08 679785  272SI

MAGNI RICCARDO 07/06/08 673207  9.999SI

CAMURATI MICHELE NERO 21/04/08 686596  276MOPEN-PENTAMODENA SI

RUOPPOLO LUCA 04/09/08 677116  162SI

SONNESSA NICOLÒ 09/01/08 668965  65RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

BOSCHINI AXEL 13/08/08 689157  189RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI

MANGIAROTTI MATTEO 17/01/08 668690  86SI
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